
Zarządzenie Nr 121/2022 

Wójta Gminy Bodzanów  

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie: kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Bodzanów 

 za III kwartał 2022 r. 

 

               Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)   

 

                                   zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedstawić następującą informację: 

Wykonanie budżetu Gminy Bodzanów za III kwartał 2022 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

1 Dochody 51 831 897,31 40 893 229,06 

2 Wydatki  61 646 818,69 37 087 555,66 

3 Nadwyżka/deficyt  -9 814 921,38 3 805 673,40 

4 Przychody ogółem 10 564 921,38 10 832 775,02 

 - kredyty i pożyczki, w tym: na realizację 

programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 

 - niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy i 

finansach publicznych 

4 306 723,38 4 306 723,38 

 - inne źródła, w tym: środki na pokrycie 

deficytu 

6 258 198,00 6 526 051,64 

5 Rozchody ogółem 750 000,00 722 500,00 

 - spłaty kredytów i pożyczek, w tym: na 

realizację programów i projektów 

750 000,00 722 500,00 



realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych 

- przelewy na rachunki lokat 0,00 0,00 

 

Na dzień 30.09.2022 r. dokonano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art.60 ufp w wysokości 1 190,40 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Bodzanowie. 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 


